Информация 
о дальнейшем обучении выпускников 11 классов 
общеобразовательных организаций Никольского района  
в 2018 году
	Наименование ОУ
	Всего учащихся
	ВУЗ
	СПО
	Работа 
	Армия 
	Курсы 
	Не трудоустроены

	
	
	
	всего
	из них в Никольский технол.

колледж
	
	
	
	

	МБОУ СОШ № 1
	18
	15
	1
	
	1
	
	
	1 инвалид

	МБОУ СОШ № 2
	37
	33
	4
	1
	
	
	
	

	МБОУ СОШ № 3
	23
	19
	4
	1
	
	
	
	

	МБОУ СОШ № 4
	34
	25
	7
	1
	2
	
	
	

	МБОУ СОШ с.Столыпино
	4
	4
	
	
	
	
	
	

	филиалс.Маис
	3
	2
	1
	
	
	
	
	

	МБОУ СОШ ст.Ночка
	5
	3
	1
	1
	
	
	
	1
инвалид

	МБОУ СОШ с.Б.Кеньша
	2
	2
	
	
	
	
	
	

	МБОУ СОШ р.п.Сура
	12
	10
	2
	
	
	
	
	

	ИТОГО:
	138
	113
	20
	4
	3
	
	
	2


